

ROZPOČET

Stavba: Ostatné náklady

Miesto: Hrádok, parc. č. 5001/100

Dátum:

Objednávateľ: Obecný úrad Hrádok

Projektant: Ing. Pažitný

Zhotoviteľ: GRACE Slovakia, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 000,043

HSV - Práce a dodávky HSV

14 410,699

1 - Zemné práce

4 358,930

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3 - 15 cm	m3	26,400	22,000	580,800
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 20 cm	m3	44,000	12,500	550,000
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	44,000	5,500	242,000
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch do strechovitého spádu v hornine 1-4 so zhutnením	m2	176,000	2,400	422,400
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	8,590	128,850
6	K	131201191	Priplatok za výkop jám, hornina 3	m3	15,000	7,000	105,000
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky a drenáž	m3	10,200	8,000	81,600
8	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,200	20,000	204,000
9	K	133201101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3 vod. šachta	m3	2,000	57,000	114,000
10	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3 vod. šachta	m3	2,000	8,500	17,000
11	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	71,200	10,000	712,000
12	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	71,200	8,200	583,840
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	71,200	4,500	320,400
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,040	1,000	121,040
15	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	m2	176,000	1,000	176,000

16 4 - Vodorovné konštrukcie 428,425

17	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m3	1,340	125,000	167,500
18	M	583310001000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13043	t	7,455	35,000	260,925

19 5 - Komunikácie 7 788,000

20	K		Betónový chodník z prostého betónu, 10 cm	m3	2,250	0,000	0,000
----	---	--	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 8-16 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m3	17,600	112,000	1 971,200
22	M	583310001200.1	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	29,920	75,000	2 244,000
23	M	583310002000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	59,840	45,000	2 692,800
24	K	564751112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 200 mm	m3	35,200	25,000	880,000
25	9 - Ostatné konštrukcie a práce						1 216,000
26	K	274311114	Základové pásy, prapy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,100	100,000	410,000
27	M	592170002900	Obrubník parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	65,000	5,600	364,000
28	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	65,000	6,800	442,000
29	99 - Presun hmôt HSV						619,344
30	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	89,760	6,900	619,344
31	PSV - Práce a dodávky						10 589,344
32							10 589,344
33	K		Vodomeraná šachta, dodávka a osadenie	ks	1,000	250,000	250,000
34	K		Jednokomorová betónová žumpa 8 m3, dodávka, doprava, montáž	ks	1,000	350,000	619,344
35	K		Obytný kontajner so sociálnym zariadením, 2,4 x 6 m, dodávka, doprava, osadenie	ks	1,000	5 000,000	5 000,000
36	K		Vodovodná prípojka montáž	ks	1,000	150,000	150,000
37	M		Hadica HDPE 32	m	10,000	25,000	250,000
38	M		Vodomeraná zostava	ks	1,000	500,000	500,000
39	M		Vodomer	ks	1,000	120,000	120,000
40	M		Sadová úprava- Tuja smaragd, 200 cm	ks	30,000	4,700	141,000
41	M		Zatravniovacia bet. dlažba 610x405x80	ks	560,000	5,000	2 800,000
42	K		Pokládka zatravniovej dlažby, odstavná	m2	138,000	5,500	759,000
43							
44							
45							
46							
47							
48							
49							
50							
51							